根据杭州坤盛资产管理有限公司与上海析彦资产管理有限公司签署的《债权转让合同》，杭州坤盛资产管理有限公司已将其对下列
债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利（包括但不限于与实现和执行贷款债权相关的全部权利和法律救济的权利）

依法转让给上海析彦资产管理有限公司。 杭州坤盛资产管理有限公司与上海析彦资产管理有限公司联合公告通知各债务人及担保人以
及其他相关各方。

上海析彦资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及其担保人，从公告之日起立即向上海析彦资产管理有
限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。若借款人和担保人因各种原因更名、合并、分立、改制、歇业、吊销
营业执照、破产、清算或丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担民事责任。

特此公告。

杭州坤盛资产管理有限公司 上海析彦资产管理有限公司
2018年 11月 29日

公 告 清 单 单位：元

上海析彦资产管理有限公司
联系人：陈经理 联系电话： 021-63080052 住所地：上海市黄浦区打浦路 1号金玉兰广场 2106室

杭州坤盛资产管理有限公司与上海析彦资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 债务人 本金 担保人名称

1 上海守钢金属材料有限公司 4,689,028.46
上海华宁融资担保股份有限公司、上海腾融钢铁有限公司、上海纯青钢铁有限公司、
游巧芳、张铧、刘少红、刘丽娟、魏细然、林应锋

2 上海欣中铁贸易有限公司 6,950,000.00 上海亚融融资担保有限公司、彭玉枝、郑为松、杨爱国、陈平
合计 11,639,028.46

2018年 9月，上海锦项投资管理有限公司（以下简称“锦项”）与浙江省浙商资产管理有限公司（以下简称“浙商资管”）签署
了《债权转让协议》，锦项将涉及下表所示公司的主债权、抵押债权、担保债权及相关费用全部转让至浙商资管，浙商资管成为合
法的债权人。

交易基准日：2018年 8月 9日 单位：元

依据合同法相关规定，现将债权转让通知债务人及担保人，并请债务人及担保人，立即向浙商资管履行主债权合同及担保
合同约定的偿付贷款本金利息及相关费用或相应的担保责任或法院裁判文书所确定的义务。 若债务人、 担保人因各种原因更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。 如公告中
债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。 特此公告。

上海锦项投资管理有限公司 浙江省浙商资产管理有限公司
2018年 11月 29日

注：上表仅列示截至至 2018年 8月 9日的贷款本金余额、利息和相应费用，借款人和担保人应支付给浙商资管的利息及其
他费用按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关及相关司法判决、裁定规定计算。

上海锦项投资管理有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 债务人名称 本金 利息 费用 抵押物名称 保证人名称

1 上海裕得实业发展有限公司 49,652,664.89 21,655,673.43 414,885.00
上海市松江区小昆山镇光华
路 518号 1-7幢厂房 黄文豹

 合计 49,652,664.89 21,655,673.43 414,885.00

开创中阿关系新时代
习近平在阿根廷媒体发表署名文章

在南半球充满希望的阳春时节，我

很高兴应毛里西奥·马克里总统邀请，出

席二十国集团领导人布宜诺斯艾利斯峰

会，并对阿根廷共和国进行国事访问。

“海内存知己，天涯若比邻。 ”中阿

两国虽然相距遥远，但两国人民热爱和

平，相知相守。 两国关系经历了国际风

云变幻考验，成为新兴市场国家和发展

中国家团结合作、共同发展的典范。

———中阿是相互信任的好朋友。短

短两年多来， 我同马克里总统 4 次会

晤， 就双边关系发展达成重要共识，也

感受到双方对发展中阿关系的高度重

视。中方坚定支持阿根廷探索符合本国

国情的发展道路，对阿根廷未来发展充

满信心。目前，中阿政府间常设委员会、

经济合作与协调战略对话、议会政治对

话委员会、经济贸易混合委员会等机制

运行顺畅，为两国关系不断取得新进展

注入了强劲动力。 中阿在尊重主权、维

护领土完整等问题上也始终相互支持。

———中阿是共同发展的好伙伴。目

前， 中国是阿根廷第二大贸易伙伴、第

一大农产品出口目的地国。 2017 年，双

边贸易额 138 亿美元， 与建交时相比，

增长近 2300 倍。 阿根廷新鲜水果、牛

肉、红酒、海产品等受到中国消费者欢

迎。 中国在阿根廷投资超过 100 亿美

元，涵盖基础设施建设、能源、通信、农

业等领域， 创造了数以万计的工作岗

位。 中国制造、中国技术助力阿根廷更

好实现互联互通，提高竞争力。 中阿扩

大本币互换规模，中国金融机构在阿根

廷设立分支机构，金融合作为阿根廷经

济社会发展提供了支持和服务。

———中阿是兼收并蓄的好知音。阿

根廷人有引以为豪的两双脚，一双用来

踢足球，另一双用来跳探戈。当前，不少

阿根廷球员和教练加盟中国足球联赛，

成批次的中国青少年赴阿根廷接受足

球训练。中国很多城市成立了探戈舞协

会和俱乐部，中国选手参加探戈世界锦

标赛并屡屡获奖。 “中国热”、“汉语热”

在阿根廷热度不减。文学巨匠博尔赫斯

在《漆手杖》等作品中多次提及庄周梦

蝶、长城等中国元素，并且有一根心爱

的中国漆手杖。今年，超过 80 万人次的

阿根廷民众参加了在当地举行的春节

庙会，孔子学院和公立全日制中西双语

学校更是座无虚席。双方还在不断优化

航班衔接，便利更多中国游客领略阿根

廷冰川、瀑布、高乔文化的魅力。

当今世界正在经历百年未有之大

变局。 世界多极化、经济全球化势头不

可阻挡，日益频发的全球性挑战也不容

忽视。中阿两国正处于各自发展的关键

阶段。中国人民正在为实现中华民族伟

大复兴的中国梦而不懈努力，阿根廷人

民也在为实现发展振兴的阿根廷梦而

努力。 让我们抓住历史机遇，顺应时代

潮流，携手开创中阿全面战略伙伴关系

新时代，更好造福两国人民。

第一，加强战略沟通，坚持互尊互

信。以更广阔的视野谋划两国关系发展

蓝图，加强政府、议会、政党、地方等各

领域各层级交往，密切治国理政经验交

流， 不断增进相互了解和政治互信，在

事关彼此核心利益和重大关切问题上

继续相互坚定支持。

第二，深化务实合作，实现互利双

赢。 加强两国发展战略对接，共同推进

“一带一路”建设。不断深化基础设施建

设、能源、农业、矿业、制造业等重点领

域合作，推进贸易便利化安排，用好电

子商务等合作新模式。我们欢迎阿方继

续参加中国国际进口博览会，扩大对华

出口。期待更多阿根廷高附加值产品及

服务进入中国市场，助力阿根廷从“世

界粮仓”向“世界超市”转型。

第三，扩大人文交流，加强互学互

鉴。鼓励两国民间往来，扩大文化、教育、

科技、地方、体育、旅游等领域交流合作，

实施更多便利人员往来的措施， 分享发

展经验，夯实中阿友好民意基础。

第四，增强协调配合，继续互帮互

助。加强双方在联合国、二十国集团、世

界贸易组织、七十七国集团等多边框架

内协作，支持经济全球化和多边贸易体

制，维护新兴市场国家和广大发展中国

家根本利益，为维护世界和平、建设开

放型世界经济、推动构建人类命运共同

体作出应有贡献。

中阿关系全面快速发展正是中拉

关系蓬勃生机的缩影。中拉是发展中国

家和新兴市场国家的重要代表，都面临

前所未有的机遇和挑战。我们需要深化

合作，携手共进。为此，我提出构建中拉

命运共同体，倡议中拉描绘共建“一带

一路”新蓝图，得到拉美和加勒比朋友

们积极响应。我们愿同拉美和加勒比国

家一道，秉持共商共建共享原则，以政

策沟通 、设施联通 、贸易畅通 、资金融

通、民心相通为合作重点，通过共建“一

带一路” 给中拉人民带来更多实惠，促

进中拉合作优化升级、创新发展。

今年是二十国集团领导人峰会启

动 10 周年。 经过 10 年历程，二十国集

团在应对国际金融危机、推动世界经济

复苏方面成绩斐然，成为世界经济的稳

定器、全球经济治理的推进器。 二十国

集团要继续发挥国际经济合作主要论

坛作用，落实历届峰会共识，引领世界

经济前进方向。 中方将在“为公平与可

持续发展凝聚共识”主题引领下，全力

支持阿方举办一届成功峰会，也对这次

峰会充满期待。

希望二十国集团继续秉持同舟共

济的伙伴精神。这种精神曾指引二十国

集团走过国际金融危机风雨，也将继续

鼓舞二十国集团引领世界经济浪潮。携

手引领世界经济在正确轨道上发展，既是

二十国集团成立初心所在，也是二十国集

团最重要任务。 我们既要加强宏观政策

协调和合作， 更要旗帜鲜明地维护多边

贸易体制，推动构建开放型世界经济。

希望二十国集团继续促进经济全

球化发展进程。 马克里总统倡导二十国

集团要本着“以人民为中心”的指导思想

开展合作，中方对此高度赞赏。经济全球

化为世界经济增长提供了强劲动力，促

进了商品和资本流动、科技和文明进步、

各国人民交往。 对经济全球化进程中出

现的问题，我们要主动作为、适度管理，

从构建人类命运共同体出发， 践行共商

共建共享理念， 推动经济全球化朝着更

加开放、包容、普惠、平衡、共赢方向发

展，确保所有国家和人民都能受益。

希望二十国集团继续引领创新增

长、长效治理的发展路径。新技术、新业

态带来的机遇和挑战并存。各国需要继

续通过创新挖掘世界经济增长新动力，

推动数字经济、 新工业革命深入发展，

也要关注创新给社会就业带来的风险

挑战， 增强劳动者适应技术变革的能

力。我们要继续把发展问题置于全球宏

观政策协调的突出位置，讨论各领域国

际合作都要始终纳入发展视角，照顾发

展中国家关切，维护发展中国家发展空

间。 我们要支持基础设施互联互通建

设， 帮助发展中国家突破发展瓶颈，实

现可持续发展。

中华人民共和国主席

习近平
（新华社北京 11 月 28 日电）

ｗww．whb．ｃｎ

２０18 年 11 月 29 日 星期四 3责任编辑/徐德祥要闻 公告

超级大乐透第 18140 期公告

中奖号码：

01＋06＋08＋12＋15 03＋04

一等奖 4 10000000 元

一等奖（追加） 0 0 元

二等奖 43 236579 元

二等奖（追加） 11 141947 元

三等奖 608 6082 元

三等奖（追加） 237 3649 元

一等奖基金积累数：

6827035600.62 元

排列 5 第 18325 期公告

中奖号码： 6 4 4 0 7

每注奖金 100000 元

排列 3 第 18325 期公告

中奖号码： 6 4 4

直选每注奖金 1040 元

组选 3 每注奖金 346 元

组选 6 每注奖金 173 元

体彩公报

“孤岛”抗战女杰———茅丽瑛

位于杭州市中心的浙江展览馆东

广场上， 矗立着一组庄严的 “抗战英

烈”雕塑 ，其中一个手握书卷 、看似柔

弱的女子格外引人注目。 她就是积极

投身抗日救亡、被汪伪特工杀害的“孤

岛”抗战女杰———茅丽瑛。

茅丽瑛，１９１０ 年 ８ 月出生，浙江杭

州人。 １９３１ 年于苏州东吴大学法学院

辍学， 同年考入上海海关任英文打字

员。１９３５ 年参加上海中国职业妇女会。

１９３６ 年， 加入中国共产党领导的抗日

救亡组织———海关乐文社。 １９３７ 年上

海八一三抗战爆发后， 她积极参加慰

问伤兵、救济难民等活动。

１９３８ 年 ５ 月， 上海中国职业妇女

俱乐部正式成立， 茅丽瑛被推选为主

席。 同月，她秘密加入中国共产党。 此

后， 她积极开展职业妇女俱乐部的工

作，相继创办了国语班 、英语会话班 、

会计班、中文速成班 、文化补习班等 ，

开展对妇女的培训工作， 还亲自教授

英语课。

茅丽瑛为人热情、 诚恳、 乐于助

人，自称是“大众的牛”，夜以继日地拼

命工作，把“职妇”办得生气勃勃。 为了

支援浴血奋战的新四军， 她积极推动

“职妇”和各救亡团体在春节期间发起

“劝募寒衣联合大公演 ”和组织 “物品

慈善义卖会”。 在义卖活动筹备和进行

中，面对日伪势力的恐吓、威胁甚至公

开打砸，茅丽瑛抱着 “愿为义卖而生 ，

为义卖而死”的决心，以极大的勇气使

义卖最终获得成功。

义卖会的成功使敌人对职业妇女

俱乐部和茅丽瑛的仇视进一步加深 ，

他们称茅丽瑛为 “第二史良之中共激

烈分子 ”。 在连续公开恫吓无效后 ，

１９３９ 年 １２ 月 １２ 日晚， 茅丽瑛遭到汪

伪特工暗杀 ，身中三弹 ，于 １５ 日在医

院牺牲，时年 ２９ 岁。 牺牲前她告诉大

家：“吩咐一切的人别为我悲伤！ 我死，

没有什么关系，我是时刻准备牺牲的，

希望大家要继续努力，加倍地努力！ ”

茅丽瑛牺牲后， 党组织为揭露敌

人的阴谋，激发人们的爱国热情，在上

海各大报纸登报丧启事， 上海各界爱

国人士成立了治丧委员会。

１２ 月 １６ 日至 １７ 日， 上海万国殡

仪馆举行隆重公祭， 数千名群众满怀

悲愤的心情， 向静卧在鲜花丛中的女

共产党员茅丽瑛做最后的告别 。 《申

报》为此记载：“其情绪之哀伤，为鲁迅

先生逝世后所未有。 ”

新华社记者 许舜达

（据新华社杭州 １１ 月 ２８ 日电）

决
定
开
展
中
国
营
商
环
境
评
价

李
克
强
主
持
国
务
院
常
务
会
议
听
取
工
作
汇
报

据新华社北京 11 月 28 日电 国

务院总理李克强 11 月 28 日主持召开

国务院常务会议， 听取优化营商环境

工作汇报， 决定开展中国营商环境评

价；部署进一步发展养老产业、推进医

养结合，提高老有所养质量。

会议指出，按照党中央、国务院部

署，顺应社会期盼，近年来各地区、各

部门持续推进“放管服”等改革，改善

营商环境取得积极成效。下一步，要把

进一步优化营商环境作为促进高质量

发展、应对复杂形势的重要举措，瞄准

市场主体反映的突出问题， 加力推改

革、促开放，放宽市场准入，加强公正

监管，制止乱收费乱检查等，避免对企

业自主经营的不当干扰， 不断缩小与

国际一流营商环境的差距， 使市场主

体活力和社会创造力持续迸发。 加快

把一些地方已经见效、 便利企业的做

法推向全国。尤其要在精简事项、简化

流程、降低费用等方面加大力度。建立

企业参与营商环境政策制定的工作机

制， 支持开展第三方评估， 打造市场

化、法治化、国际化营商环境。 会议决

定，按照国际可比、对标世行、中国特

色原则， 围绕与市场主体密切相关的

开办企业、办理建筑许可、获得信贷、

纳税、 办理破产等方面和知识产权保

护等，开展中国营商环境评价，逐步在

全国推开， 推动出台更多优化营商环

境的硬举措，让企业有切身感受，使中

国继续成为中外投资发展的热土。

会议指出， 适应庞大老年群体多

样化多层次养老需求， 促进养老服务

增加供给、改善质量，是践行以人民为

中心的发展思想、 保障改善民生的重

要举措，也有利于扩大就业、提升服务

业水平。 会议听取了医养结合工作汇

报，要求强化支持政策落实，促进现有

医疗卫生和养老机构合作， 发挥互补

优势。 简化医养结合机构设立流程，实行“一个窗口”办

理。 将符合条件的养老机构内设医疗机构纳入医保定点

范围。促进农村和社区医养结合，建立村医参与健康养老

服务的激励机制。鼓励医护人员到医养结合机构执业，并

在职称评定等方面享受同等待遇。

会议还研究了其他事项。

花火幻境点亮虹桥
11月 27日，“花火幻境 2018虹桥天地灯光节”在虹桥天地点亮，中外

重量级灯光作品齐聚于此，将成为今冬沪上多媒体灯光互动大赏。 图为来

自日本新媒体艺术团队的《水晶烟花》点亮夜空。本报记者 袁婧摄影报道

推动中西关系得到新的更大发展
（上接第一版）

习近平指出，中国乐见欧洲持续推进

一体化进程，希望西班牙继续为推动中欧

全面战略伙伴关系发展发挥积极作用。

费利佩六世表示，热烈欢迎习近平主

席对西班牙进行国事访问。今年是西中建

交 45周年， 也是西班牙前国王胡安·卡

洛斯一世首次访华 40 周年。西班牙珍视

同中国的友好交往和合作。 两国建交以

来， 一贯在涉及彼此核心利益的问题上

相互尊重和支持。在双方共同努力下，两

国全面战略伙伴关系不断得到新发展。

西方愿同中方继续保持密切交往， 提升

务实合作水平， 加强在多边事务中的沟

通和协调，积极推动深化欧中关系。

王毅参加会见。

当晚， 习近平和夫人彭丽媛出席费

利佩六世和王后莱蒂西娅举行的家宴。

新华社马德里 11 月 28 日电 （记者

郝薇薇）当地时间 11 月 28 日，国家主席

习近平在马德里出席西班牙国王费利佩

六世举行的隆重、盛大的欢迎仪式。

冬日的马德里晴空万里、阳光明媚。

雄伟宽阔的武器广场上，礼兵整装列队。

习近平和夫人彭丽媛乘皇家礼车在

身着礼服、 骑着高头大马的西班牙皇家

卫队骑兵护卫下， 前往武器广场。 抵达

时，鼓乐齐鸣，费利佩六世国王和莱蒂西

娅王后上前迎接，互致问候。费利佩六世

向习近平介绍王室高级官员。随后，两国

元首夫妇一同登上检阅台。在 21 响礼炮

声中，军乐团奏中国、西班牙两国国歌。

仪仗队长趋前请习近平检阅。 习近平在

费利佩六世国王陪同下依次检阅步兵方

队、骑兵方队和摩托车队。习近平同西方

陪同人员握手， 费利佩六世国王同中方

陪同人员握手。 两国元首夫妇返回检阅

台，观看分列式。 在摩托车队引领下，整

齐的军乐队、雄赳赳的步兵方队、威武的

骑兵方队依次通过检阅台。

马德里王宫外的道路旁悬挂着 “欢

迎习主席”的横幅。当地民众和旅西华侨

华人、留学生、中资企业员工挥舞中西两

国国旗，热烈欢迎习近平。

丁薛祥、杨洁篪、王毅、何立峰等出

席欢迎仪式。

新华社马德里 11 月 28 日电 （记者

商洋）当地时间 11 月 28 日，国家主席习

近平在马德里市政厅接受马德里城市金

钥匙。

马德里市长卡梅纳首先代表马德里

全体市民热烈欢迎习近平主席到访。 卡

梅纳表示， 马德里同中国的交往越来越

密切， 中国的春节已成为深受马德里市

民喜爱的重要节庆。 习近平主席这次对

西班牙的国事访问将为西班牙同中国合

作提供更多机遇。 马德里期待同中国加

强交流合作。

随后， 卡梅纳市长向习近平赠送马

德里城市金钥匙，全场响起热烈掌声。

习近平在致辞中指出， 很高兴造访

马德里并获赠马德里城市金钥匙。 这不

仅是给予我个人的荣誉， 更承载着西班

牙人民对中国人民的友好情谊。 希望这

把钥匙能进一步打开中西交往、 人民友

好的大门。

习近平指出， 马德里是欧洲历史名

城，是享誉世界的文化、旅游中心，是一座

令人难忘的城市， 也是中西交往的窗口。

1985年马德里同北京结为友城， 为中西

各领域交流合作注入了新的活力。地方交

往是中西友好关系的重要组成部分。相信

马德里同中国的交流合作将不断结出新

的硕果，为中西关系发展作出更大贡献。

丁薛祥、杨洁篪、王毅、何立峰等参

加上述活动。

同日， 习近平向西班牙为国捐躯者

纪念碑献花圈。

新华社马德里 11 月 28 日电 （记者

霍小光 李建敏） 当地时间 11 月 28 日，

国家主席习近平在马德里向西班牙参议

院、众议院主要议员发表讲话。

习近平抵达参议院时， 西班牙参议

长埃斯库德罗和众议长帕斯托尔上前

迎接，随后陪同习近平登上典礼台。 乐

队奏中国、西班牙两国国歌。 进入会议

厅，习近平同参、众两院主席团成员和各

党团负责人一一握手。

随后， 习近平在埃斯库德罗和帕斯

托尔陪同下前往全会厅，向参、众两院主

要议员发表讲话。

习近平指出， 中国和西班牙是东西

方文明的优秀代表， 两国友好交往历史

源远流长。 今年是中国改革开放 40 周

年， 也是西班牙颁布现行宪法 40 周年。

40 年来，中西两国坚持走符合本国国情

的发展道路，实现国家繁荣和社会进步。

中国对外开放的大门永远不会关闭，只

会越开越大。西班牙也在锐意进取、革故

鼎新，推动经济社会进入新的发展轨道。

中西关系面临新的发展机遇。

习近平强调， 中国愿同西班牙保持

高层交往， 继续相互理解和支持彼此核

心利益和重大关切， 牢牢把握双边关系

发展正确方向。 要加强发展理念交流和

战略对接，合作共建“一带一路”。要扩大

人文交流， 密切在国际事务中的沟通和

配合。 西班牙议会在增进中西两国政治

互信、促进民间交往、加深人民友谊方面

可以发挥重要作用。 中方重视加强同西

班牙参、众议院的友好交往。希望各位议

员继续投身中西友好事业， 为两国关系

发展增添助力。

埃斯库德罗代表西班牙参、 众两院

热烈欢迎习近平主席对西班牙进行国事

访问。 他说，今天，中国已经成为西班牙

最高级别的伙伴， 西中关系进入历史最

好时期。 西方钦佩中国改革开放的巨大

成就， 高度评价中国在当今国际上发挥

的重要作用， 愿同中方加强在双边各领

域及全球事务中的合作， 深化立法机构

交往，增进人民相互了解和友谊，推动西

中关系不断向前发展。

随后， 习近平在埃斯库德罗和帕斯

托尔陪同下，参观了参议院图书馆。

发表讲话前， 埃斯库德罗和帕斯托

尔分别向习近平赠送西班牙参、 众两院

纪念章，并为习近平现场佩戴。

丁薛祥、杨洁篪、王毅、何立峰等参

加上述活动。

上海集成电路设计产业园揭牌
（上接第一版） 他们表示， 上海集成电

路产业基础坚实、 人才集聚， 发展前景

十分广阔 ， 将进一步聚焦重点关键领

域， 加大创新研发投入， 助力上海集成

电路产业发展， 更好服务国家战略。

市领导翁祖亮、 诸葛宇杰、 吴清参

加相关活动。 上海韦尔公司、 兆易创新

公司、 阿里巴巴集团也分别与浦东新区

政府、 张江科学城建设管理办公室签署

了有关合作协议。

集成电路是国民经济发展的基础性

产业， 集成电路设计处于集成电路产业

链的最前端，是引领产业发展、推动产业

创新的关键环节。根据规划建设方案，上

海集成电路设计产业园位于浦东新区张

江高科技园区核心区域， 面积约 3 平方

公里，将推动国内外龙头设计企业、高端

人才队伍、重点科研机构向园区集聚，力

争建成国内技术水平最先进、 产品门类

最丰富、创新资源最集聚、设施配套最完

善的专业集成电路设计产业园区， 带动

上海集成电路产业链协同发展。